
KOMUKA S , ISTOGUT . nd vaJIdim "iVJiisia e Prokurbnit'; ti; eU& e 
p&fqeson zuri, ZizZ BujupaJ menaxhere e ~rokurimit~ Rruga. , 

"~ad i l   erat ti" Nr: I21 n8 njkZn an& 
. . .  

Dhe 

Grupi I OperatorZve Ntsh FIDANISHTJA "BYnQI" & "JETMLW" 
Shpk, nga Po&@, Komuna e XlinZsy te cilen e perfaqeson' 
t;. Sherif Bytyqi? me Nr. Rexh. Biznesi, 70455088 (ne vazhdim 

' 

"Kontraktuesit"), ne a@ tjete"rJ jan~~aj tuar  te Udhin nj; kofitratiipublike 

Nr. Iprokurlmit ' 633-1 8-6362-1-2-I/ c 155 Lot 1 . 

- 633/018/063/121 ..,:.: Nr. I brendshcm . 1 

. 
. . .  

Neni 1' Ldndat ' . 

. 

-9. I. I Lenda e kontr~tes eshte ekzehutinbi i @rniz@eve .dhe punZve ne vijim 
nga ana k Kontraktuesit: 1 .  
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Lot 1 RRBGULLIMI I AMBIENTIT NB OBORRIN B QEN~@S SB , 

.," " .  . M J E ~ I S E  FAMUARE - Lot 1 ~sht=: 12.916,OO dhe meBa1e dhe 
I . ,  

. 3  meJjaZg: /iDymbi;#hjet2mije"enente~i11degjashtbdhjU..erozo € - 
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. . 2.2 Cmimi i perinendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese 
if$ . :;., .. . -. . 
:?/ . ' .  . 

qe Autoriteti Kontraktues i ka botxh Koniraktuesit sipas kbnntrat2s. Ai duhet 
q'; ,: ~.-:-. , 

.I-:.. 
te jete i pkere dhe te mos i nhshtrohet ndryshim&ve perg'ate ekzehtimit te 

?g . .' kontrat&. ' 
.. . 

, . . 2.3 pagesat do te bWen n B  pajtim me Kushtet e pgrgjithshrne dhe/ose tZ 
Veqanta te kontrat5. . ', , I . v  
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, Neni 3 1. Bendi ipZrparZis8 i dokument&e te"'kontrat& 
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3.1 Kontrata pLtbZhet ngrr dohmentet nC voim: . . . . . 

.. . . . . 
' Marr&eshja e konfrafes; . .  -,.; - ,. . 'z.. , . . . . . , . . 

, Kushtet e . Ve~anta te Kontrat&; . 
. . . , . 

' I  .. . . Kushtet e Plrgiitithshme tL.'Koritratds; 
~enderi i Kontraktuesit, duke pifshirC . . .  edhe Speaykimet 
Teknike; . . ... - - .  . . . , . .  . _ . . .. . , ,..-.. ,.< . - . 
~fertaafin~nciare (Paranam dhe ParaIZogaria); ? .' 
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' , ~&&i~er.rnenaxhirnin e kontrat& ': . .. . . . -  . . . . % . . . ?  . . .  
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. . , PrdFemerba~et e Vizies n l  terin e mbiRqyesi 
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. . .  .. . 3.2 Dolbanentet e ndryshme .qL; & pl*b@'rk k0htratLn bnsiderohet "se PI. ,: ; 
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. ... , . , shpjegojjnP nj&a ijetren; dhe n l  rase ti! paqart+isg ose divergjencZs,. ato , 

, _ &  1 . . duhet tê  Zexoheq sipas r&dii'tePdpart7ilsc* jie* ti! ellin fan2 d h ~  sipL*. . . ,  ' . . . . 
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: n d h j e t  Autoritetit Kontraktues, nga nj&a ane dhe Kontraklueiit nga'aia< 
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+.,, .. . tje* duhette c e h  tituNin e Kontrati;s.dhe numri~ e sajtZ ident9kimit dhe . . 

y ~ , 
duhit te .dirgohen me postl, f&, erriail ose t& dorkihen Per~~nqlisht. . 
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. . 4.2 N&e perioni qJ dJrgon ko;nunikat& ke"rk& ;&etim Y Pranimit t8yaj; . . . .. 
. ai .dad& fa -thote kZt& n& P u n i b t 2 k  e tij. Sa h e 2  qe ko.aft ti findit pa 

prmrimin e kom~iikrrt& me s h h  d I r m  duket te" &rkuje vW&in tL: 
pranimit t2 kornzinikath s i  Q ~ ~ ' t k !  gjitha rastef d&guesi duhsf t P mmL.'.  . .  

ti! gjitha masut e nevojshmep& te siguruarp&imfn e kWauhtMmit t& t'j. *. 
' 

d . .~ .~udo  nB bnfrat~;~a~&h.ibhe* df i ien e nd&e" n j o h i ;  paqimi; ; . 
, rniratimiJ. ce i i r ' t r~~e~ ose vetrdimjI p8Pveg We 'speaykcrhet ndryshe'9P . . . . .  

, . . njo$timn ti! till6 iilqirn, mipatina,. ccr&ffkafe" rip0 &im do tzjefe" nt$ f ~ h ~  P : : ' . . 
I -  . .' s k a r  dhe $uZ.t "njoflon: nve"rt&&Zf:. "mirutoj "o~eftvendos2 '"do tt? . , . . . .  

inteqmtqhen. nZpZputhje me mathanat. NdmjZ miratha, pajtiw, cerbrpkak '. . I .  

me vendim i tiJZB.nuk chrhet te" inba?iet.apo vonohd pa arsye; - ' i . . .  
4 . 4  Eyo kontriitB &hi= ep2gatihir n+'gjuh&a dqipe n i  tr$ origjinali,.dypr@' . . .  

te" cilave jmd p B  . Autoritetin . Kontraktues dke nje .origfinale p& . 

Xontr&esin.' . . . . .  
. . . . . .  . . 
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Pi%- Autoritetri Kmtntrktatw . P&Koa-arl?t: . . 

e 1stog.t NTSH FidanisAga 
- "&t@qi".& ''~ktrnid-~~shpit . . . - 
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